בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 16527-10-24 מדינת ישראל נ'
פלוני(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
פלוני (עציר)

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, בניגוד לסעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ועבירת איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן:

במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת נשואים זה לזו, אך פרודים.

באותה עת, המתלוננת התגוררה בדירה ברח' האיטלקים בחיפה (להלן: "**הדירה**" או "**המקום**") יחד עם נכדתה הקטינה ילידת שנת 2010 (להלן: "**הקטינה**").

לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיה, ומעשיה או לפגוע בפרטיותה בכל דרך אחרת ו/או ליצור עם המתלוננת כל קשר בעל פה, בכתב או בכל אמצעי אחר, ליצור כל קשר ו/או להטריד את המתלוננת ובני משפחתה, הן בדירה והן בעבודה, בכל דרך ובכל מקום, לרבות הטרדות טלפוניות, לבצע הטרדה מאיימת כמשמעותה בחוק איסור הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001, להוציא מיטלטלין כלשהם מהדירה, לשאת או להחזיק נשק (להלן: "**צו ההגנה**").

בתאריך 4.10.24, סמוך לשעה 19:10, במקום, בנוכחות הקטינה, דפק הנאשם על דלת המקום, ובתגובה המתלוננת פתחה מעט את דלת המקום, ואמרה לנאשם שאין בכוונתה לפתוח את הדלת וכי

בכוונתה להתקשר למשטרה.

ג. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

בנסיבות תיק זה לא מצאתי מקום להשית עונש של קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, במעמד הצדדים.